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688 Total de personas retornadas al TNCA 
Enero - Diciembre 2020

Retornos
Enero - Diciembre 2019

Variación

Variación

PERSONAS RETORNADAS AL TNCA
SEGÚN PAÍS DE REPATRIACIÓN

Enero - Diciembre 2020

PERSONAS RETORNADAS 
AL TNCA SEGÚN SEXO

Enero - Diciembre 2020

Niños Niñas

Hombres Mujeres

México Estados Unidos Otro

Fuentes: DGME (El Salvador); IGM y SBS (Guatemala); CONMIGHO (Honduras).

RETORNOS AL TRIÁNGULO NORTE DE C.A.
ENERO - DICIEMBRE 2020

50,080

-71.0% -57.8% -66.6%

VARIACIÓN:

37,316
10,840
-26,476

ENE-DIC 2019:

ENE-DIC 2020:

VARIACIÓN:

108,762
45,885
-62,877

ENE-DIC 2019:

ENE-DIC 2020:

VARIACIÓN:

109,185
36,422
-72,763

ENE-DIC 2019:

ENE-DIC 2020:



-63.4%

2019: 
2020:

109,734
37,226

2019: 
2020:

89,283
42,586

2019: 
2020:

46,425
7,494

2019: 
2020:

 6,160
5,153

2019: 
2020:

115,894
42,379

2019: 
2020: 50,080

135,708

Población Adulta Niñez y Adolescencia

-66.1% -16.3%

ESTADOS UNIDOSVARIACIÓN TOTAL

Población Adulta Niñez y Adolescencia

-63.1%

-52.3% -83.9%

MÉXICO

2019: 255,263
2020: 93,147

-63.5%

PERSONAS RETORNADAS MENSUALMENTE AL TNCA  / ENERO 2017 - DICIEMBRE 2020  

VARIACIÓN
Enero-Diciembre 2019 y Enero-Diciembre 2020

Los datos pueden variar mes a mes por procesamiento de información.

2017 2018 2019 2020

Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre DiciembreFebreroEnero
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